1

RESULTADO FINAL
EDITAL SIMPLIFICADO PARA CADASTRO EMERGENCIAL Nº

003/2025/EE19DEMAIO/ALTAFLORESTA

A DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO, neste ato representado pela EE 19 DE MAIO, MUNICÍPIO

DE ALTA FLORESTA, no uso de suas atribuições legais, considerando a Lei Complementar nº 04

de 15 de outubro de 1990, a Lei Complementar nº 050/1998;

Torna público o Resultado Final do chamamento para composição do Cadastro Emergencial para

contratação temporária para o cargo de Professor da Educação Básica com licenciatura em Arte.

Alta Floresta/MT, 18 de junho de 2025

GISLENE TRINDADE BOABAID BRANDÃO
MATRÍCULA 70605
DIRETORA ESCOLAR

EE 19 DE MAIO
ALTA FLORESTA

NOME CLASSIFICAÇÃO

ALINE SCHNEIDER UZINSKI Desclassificada por não comparecimento à entrevista agendada

ANGÉLICA APARECIDA DE MELO Desclassificada por não possuir a habilitação específica para o cargo

ANTÔNIA DE PÁDUA SILVA MARINHO BATISTA Desclassificada por não possuir a habilitação específica para o cargo

CLEUDIANE DE SIQUEIRA SOUSA Desclassificada por não comparecimento à entrevista agendada

HAMZI HAMMOUD Desclassificado por não possuir a habilitação específica para o cargo

JULIANA GONCALVES PEDRO Desclassificada por não comparecimento à entrevista agendada

KAUAN DARIVA ARAUJO Desclassificado por não comparecimento à entrevista agendada

ROSILENE SOBRAL GIMENEZ Desclassificada por não possuir a habilitação específica para o cargo

SUELI FAGUNDES Desclassificada por não possuir a habilitação específica para o cargo

VANDERLEIA DO NASCIMENTO SILVA SALVADOR Desclassificada por não comparecimento à entrevista agendada

S
E

D
U

C
D

IC
20

25
58

68
7A

Assinado com senha por GISLENE TRINDADE BOABAID BRANDAO - DIRETOR DE ESCOLA / EE19MAIO - 18/06/2025 às
16:23:36.
Documento Nº: 27987578-4049 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=27987578-4049

Governo de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

https://linksiga.trf2.jus.br

	SEDUC-DIC-2025/58687-A